
 

 

ZARZĄDZENIE NR 297/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 5.342 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-

I.3111.2.276.2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 września 2023 r. oraz pismem nr DSR.805.1.2023 Dyrektora 

Delegatury KBW z dnia 1 września 2023 r., w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 5.342 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4650



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 6 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4650



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 151 947 451,85 0,00 0,00 151 947 451,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
266 970,00 0,00 0,00 266 970,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 27 983 648,00 0,00 0,00 27 983 648,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 81 871,00 0,00 1 219,00 83 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 1 219,00 1 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 219,00 1 219,00 

855 
  

Rodzina 15 133 270,00 0,00 4 123,00 15 137 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4650



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
14 858 598,00 0,00 4 123,00 14 862 721,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
14 814 185,00 0,00 4 123,00 14 818 308,00 

bieżące razem: 21 043 006,31 0,00 5 342,00 21 048 348,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 202 845 445,16 0,00 5 342,00 202 850 787,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 140 213,00 0,00 0,00 5 140 213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4650



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 297/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 6 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 536 469,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548 469,00 1 738 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 489 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

  

                 

  

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4650



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 20 119 374,00 18 988 874,00 17 272 182,00 12 389 140,00 4 883 042,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 092,00 -24 092,00 -24 092,00 -24 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 092,00 24 092,00 24 092,00 0,00 24 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 119 374,00 18 988 874,00 17 272 182,00 12 365 048,00 4 907 134,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 18 707 277,00 17 576 777,00 16 956 695,00 12 378 990,00 4 577 705,00 0,00 83 900,00 536 182,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 092,00 -24 092,00 -24 092,00 -24 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 092,00 24 092,00 24 092,00 0,00 24 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 707 277,00 17 576 777,00 16 956 695,00 12 354 898,00 4 601 797,00 0,00 83 900,00 536 182,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 237 000,00 233 500,00 226 066,00 4 000,00 222 066,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 000,00 233 500,00 226 066,00 4 000,00 222 066,00 0,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 31 000,00 4 000,00 27 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 26 000,00 4 000,00 22 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 69 001 964,85 68 921 964,85 63 790 583,85 49 694 710,00 14 095 873,85 4 511 939,00 385 901,00 233 541,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 001 964,85 68 921 964,85 63 790 583,85 49 694 710,00 14 095 873,85 4 511 939,00 385 901,00 233 541,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 34 739 158,00 34 739 158,00 34 532 456,00 28 301 833,00 6 230 623,00 8 452,00 198 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 739 158,00 34 739 158,00 34 532 456,00 28 301 833,00 6 230 623,00 8 452,00 198 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 3 433 582,00 3 423 582,00 3 414 130,00 1 652 484,00 1 761 646,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 433 582,00 3 423 582,00 3 414 130,00 1 652 484,00 1 761 646,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 326 101,00 1 226 101,00 781 101,00 0,00 781 101,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 314 101,00 1 214 101,00 781 101,00 0,00 781 101,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 545 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4650



Wydatki razem: 

przed zmianą 194 786 205,85 151 742 116,85 126 475 666,85 69 053 020,00 57 422 646,85 11 387 339,00 4 697 441,00 1 630 038,00 0,00 7 551 632,00 43 044 089,00 38 224 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -43 092,00 -43 092,00 -31 092,00 -24 092,00 -7 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 092,00 31 092,00 31 092,00 0,00 31 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 774 205,85 151 730 116,85 126 475 666,85 69 028 928,00 57 446 738,85 11 375 339,00 4 697 441,00 1 630 038,00 0,00 7 551 632,00 43 044 089,00 38 224 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 81 871,00 81 871,00 81 871,00 61 320,00 20 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 090,00 83 090,00 83 090,00 61 320,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 

Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 337 568,00 15 337 568,00 1 574 533,00 1 283 650,00 290 883,00 0,00 13 763 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 341 691,00 15 341 691,00 1 574 656,00 1 283 650,00 291 006,00 0,00 13 767 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 15 062 896,00 15 062 896,00 1 299 861,00 1 281 350,00 18 511,00 0,00 13 763 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 067 019,00 15 067 019,00 1 299 984,00 1 281 350,00 18 634,00 0,00 13 767 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 043 006,31 21 043 006,31 3 931 693,16 3 178 903,90 752 789,26 3 082,00 17 108 231,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 342,00 5 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 048 348,31 21 048 348,31 3 933 035,16 3 178 903,90 754 131,26 3 082,00 17 112 231,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4650



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 297/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 6 września 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
81 871,00 1 219,00 83 090,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 219,00 1 219,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 219,00 1 219,00 

   
Zlecone 0,00 1 219,00 1 219,00 

855 
  

Rodzina 15 198 302,00 4 123,00 15 202 425,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 858 598,00 4 123,00 14 862 721,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 814 185,00 4 123,00 14 818 308,00 

   
Zlecone 14 814 185,00 4 123,00 14 818 308,00 

       

Razem: 196 507 861,16 5 342,00 196 513 203,16 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 20 754 832,73 0,00 20 754 832,73 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 707 277,00 0,00 18 707 277,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 249 150,00 -24 092,00 225 058,00 

   
Własne 249 150,00 -24 092,00 225 058,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

   
ZK 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 

   
GP 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 250 859,00 16 092,00 266 951,00 

   
Własne 250 859,00 16 092,00 266 951,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

   
Własne 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
81 871,00 1 219,00 83 090,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 219,00 1 219,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 819,00 819,00 

   
Zlecone 0,00 819,00 819,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

   
Zlecone 0,00 400,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4650



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 337 000,00 0,00 337 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 -5 000,00 33 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 

   
Własne 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

   
Własne 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 162 409,78 -9 444,00 6 152 965,78 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 935,00 -9 444,00 62 491,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 71 935,00 -9 444,00 62 491,00 

   
Własne 71 935,00 -9 444,00 62 491,00 

855 
  

Rodzina 809 514,00 0,00 809 514,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 565 000,00 0,00 565 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 12 000,00 32 000,00 

   
Poroz. z JST 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

445 000,00 -12 000,00 433 000,00 

   
Własne 445 000,00 -12 000,00 433 000,00 

       
Razem: 120 127 924,35 -8 225,00 120 119 699,35 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 15 874 155,00 4 123,00 15 878 278,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

15 018 483,00 4 123,00 15 022 606,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 13 521 230,00 4 000,00 13 525 230,00 

   
Zlecone 13 521 230,00 4 000,00 13 525 230,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 861,00 123,00 984,00 

   
Zlecone 861,00 123,00 984,00 

       
Razem: 30 269 228,39 4 123,00 30 273 351,39 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 780 377,79 0,00 3 780 377,79 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 075 597,00 0,00 3 075 597,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 994,00 -1 500,00 41 494,00 

   
Własne 42 994,00 -1 500,00 41 494,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 302,00 1 500,00 6 802,00 

   
Własne 5 302,00 1 500,00 6 802,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 343 216,00 0,00 343 216,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -500,00 11 500,00 

   
Własne 12 000,00 -500,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4650



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 500,00 3 500,00 

   
Własne 3 000,00 500,00 3 500,00 

       
Razem: 3 793 027,79 0,00 3 793 027,79 

       
4. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 673 244,75 556,00 4 673 800,75 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 720,00 556,00 9 276,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 8 380,00 556,00 8 936,00 

   
Własne 8 380,00 556,00 8 936,00 

       
Razem: 4 701 019,75 556,00 4 701 575,75 

       
5. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 568 204,69 1 666,00 8 569 870,69 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 295,00 1 666,00 20 961,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 18 705,00 1 666,00 20 371,00 

   
Własne 18 705,00 1 666,00 20 371,00 

       
Razem: 8 599 829,69 1 666,00 8 601 495,69 

       
6. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 155 477,50 1 112,00 3 156 589,50 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 550,00 1 112,00 8 662,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 7 260,00 1 112,00 8 372,00 

   
Własne 7 260,00 1 112,00 8 372,00 

       
Razem: 3 177 752,50 1 112,00 3 178 864,50 

       
7. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 779 694,30 1 112,00 9 780 806,30 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 114,00 1 112,00 27 226,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 25 464,00 1 112,00 26 576,00 

   
Własne 25 464,00 1 112,00 26 576,00 

       
Razem: 9 861 279,30 1 112,00 9 862 391,30 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4650



 
8. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 299 265,57 1 666,00 4 300 931,57 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 995,00 1 666,00 11 661,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 9 655,00 1 666,00 11 321,00 

   
Własne 9 655,00 1 666,00 11 321,00 

       
Razem: 4 322 640,57 1 666,00 4 324 306,57 

       
9. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 393 295,90 1 666,00 3 394 961,90 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 994,00 1 666,00 14 660,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 12 754,00 1 666,00 14 420,00 

   
Własne 12 754,00 1 666,00 14 420,00 

       
Razem: 3 399 070,90 1 666,00 3 400 736,90 

       
10. Plan finansowy SP nr 13 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 981 379,04 1 666,00 3 983 045,04 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 520,00 1 666,00 9 186,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 7 240,00 1 666,00 8 906,00 

   
Własne 7 240,00 1 666,00 8 906,00 

       
Razem: 4 022 779,04 1 666,00 4 024 445,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4650


		2024-06-07T11:45:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




